Департамент культуры администрации города Южно-Сахалинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА»
693021, РОССИЯ, ЮЖНО-САХАЛИНСК, П/Р ЛУГОВОЕ, УЛ.КОМАРОВА, 13, Тел/факс: 790064

Приказ

От 2.04.2020

           (дата)

№ 53-ОД

О графике работы МБУДО «ДМШ №1»

с 04.04.2020 по 30.04.2020

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № б/н «О мерах по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников МБУДО «ДМШ№1», работающих по режиму:

• пятидневной рабочей недели, нерабочими днями считать с 6 по 30 апреля 2020

года;

• шестидневной рабочей недели, нерабочими днями считать с 4 по 30 апреля 2020

года.

В остальном график работы оставить без изменений.

2. Для дистанционных работников МБУДО «ДМШ №1" график работы в период с 4 по 30

апреля 2020 года оставить без изменения.

3. МКУ ЦБУК  выплатить заработную плату работникам, указанным в пункте 1

настоящего приказа, за нерабочие дни в размере, определённом трудовым договором и

дополнительными соглашениями к нему, кроме тех, кому оформлен ежегодный

оплачиваемый отпуск, а также тех, у кого на эти дни попадает период временной

нетрудоспособности.

4. Заместителю директора, ответственному за пропускной режим Фурмановой Наталье

Юрьевне, на период с 4 по 30 апреля 2020 года заблокировать пропуск в помещение